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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51928001I

2. Data e Regjistrimit 18/07/2005

3. Emri i Subjektit Raiffeisen INVEST - Shoqeri Administruese e Fondeve te 
Pensionit dhe Sipermarrjeve te Investimeve Kolektive

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/07/2005

6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2 

8. Kapitali 90.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 90000000.0000

12.857,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 7.000,08
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Administrimi i fondeve te pensionit vullnetar nepermjet mbledhjes 
dhe investimit te fondeve te pensioneve ne perputhje me dispozitat 
e ligjit Nr.10197 dt. 10.12. 2009 "Per fondet e pensionit vullnetar" 
si dhe ne perputhje ne parimin e diversifikimit te riskut me qellim 
ofrimin e perfitimeve te pensionit te personeve qe antaresohen ne 
fondin e pensionit.Shoqeria mund te ushtroje edhe funksionin e 
kryerjes se pagesave te pensionit.Krijimi dhe/ose administrimi i 
sipermarrjeve te investimeve kolektive bazuar ne ligjin 10198 
dt.10.12.2009 "Per sipermarrjet e investimeve kolektive". 
Veprimtare te tjera sic parashikohet ne ligjin 10198 dt.10.12.2009 
"Per sipermarrjet e investimeve kolektive"
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Edlira Konini14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  02/02/2023 Deri : 02/02/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Alketa Emini16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  01/05/2023 Deri : 01/05/2026
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Zevendes administratore e pergjithshme

Elona Llaci

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga : 02/03/2023 Deri : 31/03/2025

Po
Po

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Donalda Gjorga

Kryetar

21. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga : 01/07/2017 Deri : 01/07/2023

Po22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Erion Balli

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga : 01/12/2021 Deri : 30/04/2024

Po25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
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nga parashikimet ligjore.

Peter Zilinek

Anetar

27. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

27.1 Kryetar/anëtar
27.2 Afati i emërimit Nga : 01/09/2017 Deri : 31/03/2025

Po28. Anëtar i Pavarur
28.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
28.2  Kushtet e pjesëmarrjes

29. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Edlira Konini

Anetar

30. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

30.1 Kryetar/anëtar
30.2 Afati i emërimit Nga : 02/02/2023 Deri : 02/02/2026

Po31. Anëtar i Pavarur
31.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
31.2  Kushtet e pjesëmarrjes

32. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Gentjana Ciceri

Anetar

33. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

33.1 Kryetar/anëtar
33.2 Afati i emërimit Nga : 29/07/2022 Deri : 01/07/2023

Po34. Anëtar i Pavarur
34.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
34.2  Kushtet e pjesëmarrjes

35. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Alketa Emini

Anetar

36. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

36.1 Kryetar/anëtar
36.2 Afati i emërimit Nga : 01/05/2017 Deri : 31/03/2025

Po37. Anëtar i Pavarur
37.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
37.2  Kushtet e pjesëmarrjes

38. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 DELOITTE ALBANIA SH.P.K39.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
39.1  Afati i emërimit Nga : 18/01/2012 Deri : 31/12/2012

40. Aksionarët RAIFFEISEN BANK SH.A
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Me te drejte vote               : 12857.0000
Pa te drejte vote               : 40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

41. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

42. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: INSTITUTI AMERIKAN I PENSIONEVE 
PRIVATE SUPLEMENTARE TE SHQIPËRISË
E-Mail: invest@raiffeisen.al  
Telefon: 0694040481  
Të Tjera: Depozitim vendimesh per shitje aksionesh nga 
Fondi Amerikan i Ndermarrjeve tek ALISSA ALBANIA 
sh.p.k., per emerim antaresh te Keshillit Mbikqyres, per 
emerim eksperti kontabel  dhe per shlyerjen e kapitalit te 
nënshkruar te pakërkuar ne vleren qe nga themelimi i 
shoqerise.Depozitim i statutit te ri te shoqerise.Depozitim i 
vendimit te dates 31.03.2010 per miratimin e statutit te ri dhe 
ndryshimin e emrit te shoqerise.

43. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007165-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:33825, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 18.07.2005 Emri i subjektit; "INSTITUTI AMERIKAN I 
PENSIONEVE PRIVATE SUPLEMENTARE TE SHQIPERISE - AMERICAN 
PENSION FUND OF ALBANIA" sha Data e themelimit; 18.07.2005 Kohezgjatja; pa afat 
Selia; Rruga Dervish Hima, pall 11/k, Tirane Kapitali; 70 000 000 leke Objekti;  Institut 
privat pensionesh suplementare, operacione financiare te ndryshme, operacione ne lidhje 
me pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, publikime reklamime,  Perfaqesuesi ligjor; 
Arian Kraja Ortaket; Fondi Shqipetar-Amerikan i Ndermarrjeve 51%, Artand Dulaku 49% 
Keshilli Mbikqyres; Jeffry Griffin, Artan Dulaku, Adrian Dulaku, Greta Angjeli, Martin 
Mata, Ridvana Mara, Arian Leskaj Eksperti Kontabel i Autorizuar; z. Kosta Nika

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (53).pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156211-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EB43E5-69FC-4E65-881A-5412434E85F3
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157583-07-08
Capital_Paid_Value ishte            "25.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Institut privat pensionesh suplementare, operacione financiare te 
ndryshme, operacione ne lidhje me pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, publikime 
reklamime,")          u be            ("Institut privat pensionesh suplementare")         
Koment ishte            ("Fondi Shqiptaro Amerikan i Ndermarjeve. - Jane shlyer nga 
aksioneri 18.2% te aksioneve ose 12.750.000 leke Concord Investment - Jane shlyer nga 
aksioneri 17.5% te aksioneve ose 12.250.000 leke")          u be            ("Depozitim 
vendimesh per shitje aksionesh nga Fondi Amerikan i Ndermarrjeve tek ALISSA 
ALBANIA sh.p.k., per emerim antaresh te Keshillit Mbikqyres, per emerim eksperti 
kontabel  dhe per shlyerjen e kapitalit te nënshkruar te pakërkuar ne vleren qe nga 
themelimi i shoqerise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALISSA ALBANIA")                      Numri i aksioneve 
"5.100,00             Perqindja ne kapital "51,00"                        Kontributi ne para 
"35.700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fondi Shqiptaro Amerikan i Ndermarjeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Enina Juniku")                      Nga data "07/12/2007"                        
Ne daten "07/12/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Genci Dulaku")                      Nga data "07/12/2007"                        
Ne daten "07/12/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Greta Angjeli")         
eshte larguar anetari:            ("Jeffrey Griffin")         
eshte larguar anetari:            ("Martin Mata")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Dulaku")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/07/2005")            u be              ("07/12/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2010")            u be              ("07/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Dulaku")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar Keshilli")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A23A66-3928-4796-9D97-37E1F8B2AF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87436368-5E18-44AC-9DFD-4E6F0EAE56C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC5D6D8-94F0-4C48-B476-5FCA41FACDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BC7841-D913-49F9-97C5-A7BCDD88A72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75C26C0-4A35-4FA7-BEF2-B7118F5556E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2631184F-4578-43CA-A640-EAB688C8B095
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Tatjana Filto")                      Nga data 
"07/12/2007"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kosta Nika")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-158735-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "12.857,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.000,00"          u be            "7.000,08"         
Capital_Paid_Value ishte            "70.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONCORD INVESTMENT")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("34.300.000,00")            u be              ("44.100.490,14")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONCORD INVESTMENT")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("4.900,00")            u be              ("6.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALISSA ALBANIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("35.700.000,00")            u be              ("45.899.509,86")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALISSA ALBANIA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("50,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALISSA ALBANIA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5.100,00")            u be              ("6.557,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204509-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682088114")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("RAIFFEISEN BANK SH.A")                      Numri i 
aksioneve "12.857,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne 
para "90.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ALISSA ALBANIA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4C5761-74AF-48EC-8455-331C07CB1E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F5A025-FDC0-4967-9D3B-6450E17DCCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA364D8-E164-47E7-B40A-6C527634A8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E9FE2F-1F50-48EC-A74F-70EEBABE8B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CAA9A4-EA61-43A6-A7D1-DF048F212F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B130002-79A7-4DE7-AB12-B15DA3F1997C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E651C8-FBA2-4A44-89FD-CEAABD26FBB0
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eshte larguar ortaku:            ("CONCORD INVESTMENT")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

23/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-228845-03-09
Emri i subjektit ishte            ("INSTITUTI AMERIKAN I PENSIONEVE PRIVATE 
SUPLEMENTARE TE SHQIPËRISË")          u be            ("Instituti Privat i Pensioneve 
Suplementare Raiffeisen-Raiffeisen Pensions")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Godina nr.6, tek Raiffeisen Bank, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DERVISH HIMA  PALL 11 KATE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Christa Bernbacher")                      Nga data 
"12/02/2009"                        Ne daten "12/02/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Gent Sejko")                      Nga data "12/02/2009"                        
Ne daten "12/02/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Mirela Boriçi")                      Nga data "12/02/2009"                        
Ne daten "12/02/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Damir Grbavac")                      Nga data "12/02/2009"                        
Ne daten "12/02/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Alda Shehu")                      Nga data "12/02/2009"                        
Ne daten "12/02/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Majlinda Gjata")                      Nga data "12/02/2009"                        
Ne daten "12/02/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Valbona Zeneli")                      Nga data "12/02/2009"                        
Ne daten "12/02/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Artan Dulaku")         
eshte larguar anetari:            ("Genci Dulaku")         
eshte larguar anetari:            ("Arjan Leskaj")         
eshte larguar anetari:            ("Ridvana Mara (Dulaku)")         
eshte larguar anetari:            ("Adrian Dulaku")         
eshte larguar anetari:            ("Enina Juniku")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628629C9-E5AD-4B29-A17B-2E5A3875C48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CB56F4-EBE3-43E2-9B19-6F90F39C5ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11238CEB-5B47-4D9A-8A02-DAEA55B0C7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137EFBDB-247F-4631-920D-EC4B1088DE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CC6EB9-61BB-4979-B2BC-8DB232075435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37E33FA-70E5-4F1D-A65B-A20A40314EF9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255544-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentiana Gjonça")                      Nga data 
"22/04/2009"                        Ne daten "22/04/2012"           
eshte shtuar administratori:            ("Stela Gjinali")                      Nga data 
"22/04/2009"                        Ne daten "22/04/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Arian Kraja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273711-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")                      
Nga data "26/06/2009"                        Ne daten "26/06/2010"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Tatjana Filto")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-424168-07-10
Emri i subjektit ishte            ("Instituti Privat i Pensioneve Suplementare Raiffeisen-
Raiffeisen Pensions")          u be            ("Shoqeria Administruese e Fondeve te 
Pensionit Raiffeisen - Raiffeisen Pension Funds Management Company")         
Koment ishte            ("Depozitim vendimesh per shitje aksionesh nga Fondi Amerikan i 
Ndermarrjeve tek ALISSA ALBANIA sh.p.k., per emerim antaresh te Keshillit Mbikqyres, 
per emerim eksperti kontabel  dhe per shlyerjen e kapitalit te nënshkruar te pakërkuar ne 
vleren qe nga themelimi i shoqerise")          u be            ("Depozitim vendimesh per shitje 
aksionesh nga Fondi Amerikan i Ndermarrjeve tek ALISSA ALBANIA sh.p.k., per 
emerim antaresh te Keshillit Mbikqyres, per emerim eksperti kontabel  dhe per 
shlyerjen e kapitalit te nënshkruar te pakërkuar ne vleren qe nga themelimi i 
shoqerise.Depozitim i statutit te ri te shoqerise.Depozitim i vendimit te dates 
31.03.2010 per miratimin e statutit te ri dhe ndryshimin e emrit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5935B12D-A70C-486F-A952-F68AD8E42C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343813DD-5469-4606-82B0-FF3E3EF25CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B27321F-AF03-4CE6-818D-38748E5B48AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35F3CEC-E0DE-4799-B13E-E21657EFCF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A75DCAB-4529-4BE4-838C-130B0A4092EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBE1A65-E50D-484C-A846-22A170B08260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3E3DCC-BA23-4F6E-A248-334AF3608277
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18/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465487-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Stela Gjinali")                      Nga data "21/07/2010"                        
Ne daten "21/07/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Gentiana Gjonça")                      Nga data "31/03/2010"                        
Ne daten "31/03/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Gent Sejko")         
eshte larguar anetari:            ("Valbona Zeneli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirela Boriçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/02/2009")            u be              ("31/03/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirela Boriçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/02/2012")            u be              ("31/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Damir Grbavac")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/02/2009")            u be              ("31/03/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Damir Grbavac")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/02/2012")            u be              ("31/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alda Shehu")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/02/2009")            u be              ("31/03/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alda Shehu")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("12/02/2012")            u be              ("31/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Majlinda Gjata")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/02/2009")            u be              ("31/03/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Majlinda Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/02/2012")            u be              ("31/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christa Bernbacher")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/02/2009")            u be              ("31/03/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christa Bernbacher")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/02/2012")            u be              ("31/03/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471716-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentiana Gjonça")                      Nga data 
"18/11/2010"                        Ne daten "18/11/2013"           
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Demko")                      Nga data 
"18/11/2010"                        Ne daten "18/11/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Stela Gjinali")         
eshte larguar administratori:            ("Gentiana Gjonça")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560B1D4A-55D4-48C2-9C02-4F26FA113519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4E3183-2829-4B72-A38C-E54A02A7867E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-585711-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit të vetëm, Nr.3, date 
27.07.2011, për ndryshimin e selisë së shoqërisë.  Depozitimi i vendimit të "A.M.F", 
Nr.125, datë 19.09.2011, për miratimin e ndryshimit të selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri",ETC,kati i 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Godina nr.6, tek Raiffeisen Bank, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600507-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2011 i asamblese se 
pergjithshme te ortakut te vetem dhe vendimit Nr. 122, date 19.09.2011 te Autoritetit te 
Mbikqyrjes Financiare ku eshte vendosur ndryshimi i anetareve te Keshillit te 
Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Serge Guay")                      Nga data "30/06/2011"                        
Ne daten "30/06/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Elona Mullahi")                      Nga data "30/06/2011"                        
Ne daten "30/06/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Stela Gjinali")         
eshte larguar anetari:            ("Mirela Boriçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640834-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.04.11.2011 te Keshillit te 
administrimit per emerimin e z. Serge Guay si Kryetar te Keshillit te Administrimit te 
shoqerise (nga 15 dhjetor 2011 deri me 31 mars 2013). Depozitimi i Vendimit 
dt.23.11.2011 te Aksionarit te vetem te shoqerise per pranimin e doreheqjes se paraqitur 
nga z. Damir Grabavac si anetar dhe Kryetar i Keshillit te administrimit dhe emerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBAA125-0C77-4D3D-B4B5-CE350FF21120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA7C0BB-570A-4131-8971-ADDA74E50A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44639CE8-7D71-415F-99FB-CB56C47E14F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53024AC1-8EC5-475C-80E4-CF80F4AB9BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3D313D-445E-46C6-8F9F-AA984C9AE5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBA41E9-5514-4338-A7D9-ADF3FDE3DC79
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znj. Barbora Valkova si anetare e Keshillit te Administrimit. Depozitimi i shkreses nr. 
2258 dt.23.12.2011 se Autoritetit te Mbikeqyrjes Financiare per miratimin e znj.  Barbora 
Valkova si anetare e Keshillit te Administrimit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Barbora Valkova")                      Nga data "15/12/2011"                        
Ne daten "31/03/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Damir Grbavac")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serge Guay")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar i këshillit te administrimit nga data 
15-12-2011 deri ne date 31-03-2013.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-644717-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Aksionarit te Vetem te Shoqerise date 30.11.2011 dhe vendimit te Autoritetit te 
Mbikqyrjes Financiare Nr. 179, date 13.12.2011 ku eshte vendosur miratimi i ndryshimeve 
ne statutin e shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Shoqeria Administruese e Fondeve te Pensionit Raiffeisen - 
Raiffeisen Pension Funds Management Company")          u be            ("Raiffeisen 
INVEST - Shoqeri Administruese e Fondeve te Pensionit dhe Sipermarrjeve te 
Investimeve Kolektive")         
Objekti ishte            ("Institut privat pensionesh suplementare")          u be            
("Administrimi i fondeve te pensionit vullnetar nepermjet mbledhjes dhe investimit 
te fondeve te pensioneve ne perputhje me dispozitat e ligjit Nr.10197 dt. 10.12. 2009 
"Per fondet e pensionit vullnetar" si dhe ne perputhje ne parimin e diversifikimit te 
riskut me qellim ofrimin e perfitimeve te pensionit te personeve qe antaresohen ne 
fondin e pensionit.Shoqeria mund te ushtroje edhe funksionin e kryerjes se pagesave 
te pensionit.Krijimi dhe/ose administrimi i sipermarrjeve te investimeve kolektive 
bazuar ne ligjin 10198 dt.10.12.2009 "Per sipermarrjet e investimeve kolektive". 
Veprimtare te tjera sic parashikohet ne ligjin 10198 dt.10.12.2009 "Per sipermarrjet 
e investimeve kolektive"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Demko")                    , 
Koment ishte                      ("Administratore e Pergjithshme dhe Drejtore Ekzekutive.")            
u be              ("Administratore e Pergjithshme ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Demko")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratore e Pergjithshme 
")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB389544-BAEA-483F-BFEF-003723CF713C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB389544-BAEA-483F-BFEF-003723CF713C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037DC646-3924-42C7-AEC6-6A6DC62F8542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03725D6-7036-45CD-BE76-7BBF48192E7A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentiana Gjonça")                    , 
Koment ishte                      ("Drejtore ekzekutive si dhe zevendes Administratore e 
Pergjithshme")            u be              ("Zevendes Administratore e Pergjithshme")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentiana Gjonça")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Zevendes Administratore e 
Pergjithshme")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-708636-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 23, date 16.02.2012 te Autoritetit te 
Mbikpyrjes Financiare dhe vendimit date 18.01.2012 te Asamblese se Aksionarit te Vetem 
te shoqerise ku eshte vendosur emerimi i shoqerise "Deloitte Albania" sh.p.k, ne cilesine e 
ekspertit kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2011, te 
shoqerise "Raiffeisen INVEST - Shoqeri Administruese e Fondeve te Pensionit dhe 
Sipermarrjeve te Investimeve Kolektive" sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA 
SH.P.K")                    , Nga Data ishte                      ("26/06/2009")            u be              
("18/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA 
SH.P.K")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2010")            u be              
("31/12/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-846997-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2012 te asamblese se 
pergjithshme te asksionarit te vetem te shoqerise, ku eshte vendosur emerimi i z. Resmi 
Hibraj si anetar te Keshillit te Administrimit te Shoqerise, me efekt te menjehershem, per 
kohezgjatjen e mbetur te mandatit, duke zevendesuar Znj. Majlinda Gjata, e cila eshte 
dorehequr nga pozicioni i Anetarit te Keshillit. Depozitimi i vendimit date 05.07.2012 te 
Keshillit te Administrimit te shoqerise, ku eshte vendosur emerimi i z. Resmi Hibraj, si 
Administrator te Pergjithshem te Shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA6E41C-5BDC-4774-97B5-2AF6348846A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C07455F-91FB-427E-8410-3256387F5903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29C2025-1227-4A05-983B-333FB3EE9BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAA955F-5B4E-4459-B101-7EABD3B4762A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F26D446-90B3-4DA8-B4AF-BE15F0569F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B032F79-39EA-4C72-83A9-201C9C5FD0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F26222-E54A-4751-82B1-81D193E10A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6458FF-CFBD-4088-9698-AED6B772A155
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Resmi Hibraj")                      Nga data 
"05/07/2012"                        Ne daten "05/07/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Demko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Resmi Hibraj")                      Nga data "30/06/2012"                        
Ne daten "31/03/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Majlinda Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-018456-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Certifikates se Marteses Nr. 448/2012, date: 
23.11.2012, leshuar nga Zyra e Gjendjes Civile Viene, e cila konfirmon ndryshimin e 
mbiemrit te Znj.Christa Bernbacher, nga Bernbacher ne Geyer. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Christa Geyer")                      Nga data "31/03/2010"                        
Ne daten "31/03/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Christa Bernbacher")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-149144-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 1183/1, date 01.07.2013 te 
Autoritetit te Mbikeqyrjes Financiare dhe vendimit date 31.03.2013 te Asamblese se 
Aksionerit te Vetem te shoqerise ku eshte vendosur: Riemerimin e anetareve te Keshillit te 
Administrimit Z. Resmi Hibraj, Znj.Barbora Valkova, Znj. Gentiana Gjonça, Znj. Alda 
Shehu dhe Znj. Christa Geyer.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Resmi Hibraj")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/06/2012")            u be              ("31/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Resmi Hibraj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D91F66-94D7-4DED-9F8E-06F9CDFD3964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D91F66-94D7-4DED-9F8E-06F9CDFD3964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E931EA-2696-4547-B502-1C6F1E8CB1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C647E7C6-AF99-4FC4-94B3-822891E575EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739B6385-C26C-4F8C-B0BE-C51F44265E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1809A7E-CB47-4436-8CAB-23ACEC7BE4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D444A839-0189-4628-A713-8CD1283B9277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47412898-30FA-4BD9-904B-A75C6FA78251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47412898-30FA-4BD9-904B-A75C6FA78251
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Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2013")            u be              ("31/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentiana Gjonça")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/03/2010")            u be              ("31/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentiana Gjonça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2013")            u be              ("31/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Barbora Valkova")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/12/2011")            u be              ("31/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Barbora Valkova")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2013")            u be              ("31/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alda Shehu")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/03/2010")            u be              ("31/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alda Shehu")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/03/2013")            u be              ("31/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christa Geyer")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/03/2010")            u be              ("31/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christa Geyer")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2013")            u be              ("31/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-420194-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilanciT te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-420361-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.02.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur ndryshimi i një anëtari të Këshillit të Administrimit të 
shoqërisë. Depozitimi i vendimit datë 01.02.2014, të Këshillit të Administrimit të 
shoqërisë, ku është vendosur, ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Depozitimi i 
vendimit të Autoritetit të Mbikqyrjes Financiare datë 25.03.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Konini")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB84B074-76EF-42FB-8B1E-ADCDD09BC35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB84B074-76EF-42FB-8B1E-ADCDD09BC35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47800026-89F9-4944-885B-F243A9F17FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA73545-0E33-492E-9FED-F4FA0CBBF6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665FD399-BDBA-4532-809F-08B0E9080148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAA5AA5-7FF9-4B08-8B06-0F5B5162D1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3107288B-3D96-4EF2-9C01-937A66FEB631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F9C441-61CE-47DD-AD9F-AB066B897499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08B440F-3DC5-40CB-B779-D4FE271B7083
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"01/02/2014"                        Ne daten "01/02/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Gentiana Gjonça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Edlira Konini")                      Nga data "01/02/2014"                        
Ne daten "01/02/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Gentiana Gjonça")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606482-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.06.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të aksionarit të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të lirojë Znj.Elona 
Mullahi (Koçi) nga funksioni i anëtarit të Këshillit të administrimit të shoqërisë. 2.Të 
emërojë znj.Donalda Gjorga, si anëtare ë këshillit të administrimit të shoqërisë m efekt të 
menjëhershëm. 3.Të rinovojë mandatin e Z.Serge Guay si kryetar i këshillit të 
administrimit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit Nr.100, datë 24.07.2014, të Autoritetit të 
Mbikëqyrjes Financiare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Donalda Gjorga")                      Nga data "30/06/2014"                        
Ne daten "30/06/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Elona Mullahi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serge Guay")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("30/06/2014")            u be              ("30/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812723-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6866486-22AA-4B84-89B5-75DBD5315682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6866486-22AA-4B84-89B5-75DBD5315682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A191ED9D-686A-41AC-B5C6-C5101FA8AE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BCC67C-3B35-47D6-89F2-DB86EA333F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B90A33-12D1-4D9C-A677-3A4239613F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B90A33-12D1-4D9C-A677-3A4239613F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A0C7BB-03FC-4F0E-A413-6433E9552347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AEB6BC-5DC2-4851-9097-B509A30B5189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19550BAB-F970-4EA7-9949-45B68851A6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C159EC46-4C86-4381-B6DD-6DA29E8C12C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68977AC9-DEFD-45F6-BDB4-83C6D99C630C
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150854-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionarëve të 
shoqërisë, nr. 5, datë 30.04.2015, ku është vendosur: Emërimi i znj. Vanita Nikolla si 
anëtare e Këshillit të Administrimit për një afat tre vjeçar. Depozitimi i Vendimit të 
Asamblesë së Aksionarëve të shoqërisë, nr. 4, datë 30.04.2015, ku është vendosur: 
Miratimi i ndryshimeve statutore, lidhur me nenin 5, 13 dhe 19 të statutit të shoqërisë. 
Depozitimi i statutit të ri. Depozitimi i Vendimit të Këshillit të Administrimit, ku është 
vendosur: Riemërimi i z. Resmi Hibraj, në detyrën e administratorit të përgjithshëm të 
shoqërisë për një afat tre vjeçar, duke filluar nga data 06.07.2015 deri në datën 06.07.2018. 
Depozitimi i Vendimit nr. 51, datë 30.06.2015 të Autoritetit të Mbikqyrjes Financiare ku 
janë miratuar ndryshimet statutore, për ndryshimin e nenit 5, 13, 19.  Depozitimi i 
Vendimit nr. 52, datë 30.06.2015 të Autoritetit të Mbikqyrjes Financiare ku është miratuar 
emërimi i znj. Vanita Nikolla si anëtare e Këshillit të Administrimit. Depozitimi i shkresës 
nr. 1354/1, datë 10.07.2015 të Autoritetit të Mbikqyrjes Financiare për miratimin e 
rizgjedhjes se z. Resmi Hibraj në detyrën e administratorit të përgjithshëm. Depozitimi i 
shkresës të Autoritetit të Mbikqyrjes Financiare nr. 1385, datë 06.07.2015 për dërgimin e 
vendimeve 51 dhe 52. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Bulevardi Bajram Curri, ETC, Kati 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri",ETC,kati i 10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Resmi Hibraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/07/2012")            u be              ("06/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Resmi Hibraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2015")            u be              ("06/07/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Donalda Gjorga")         
eshte larguar anetari:            ("Christa Geyer")         
eshte larguar anetari:            ("Resmi Hibraj")         
eshte larguar anetari:            ("Alda Shehu")         
eshte larguar anetari:            ("Serge Guay")         
eshte larguar anetari:            ("Edlira Konini")         
eshte larguar anetari:            ("Barbora Valkova")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Edlira Konini")                      Nga data "01/02/2014"                        
Ne daten "01/02/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Donalda Gjorga")                      Nga data "30/06/2014"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68977AC9-DEFD-45F6-BDB4-83C6D99C630C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27861359-AEC1-45B8-BD46-8F180178327F
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Ne daten "30/06/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Alda Shehu")                      Nga data "31/03/2013"                        
Ne daten "31/03/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Christa Geyer")                      Nga data "31/03/2013"                        
Ne daten "31/03/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Vanita Nikolla")                      Nga data "30/04/2015"                        
Ne daten "30/04/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Barbora Valkova")                      Nga data "31/03/2013"                        
Ne daten "31/03/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Serge Guay")                      Nga data "30/06/2011"                        
Ne daten "30/06/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Resmi Hibraj")                      Nga data "31/03/2013"                        
Ne daten "31/03/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175904-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758524-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1, date 30.03.2016, ku eshte 
vendosur:  Riemerimi i anetareve te keshillit te administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alda Shehu")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/03/2013")            u be              ("31/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alda Shehu")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/03/2016")            u be              ("31/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christa Geyer")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/03/2013")            u be              ("31/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christa Geyer")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2016")            u be              ("31/03/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09940FD4-9485-4B2D-9D98-06C2240F7C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C57DD67-E212-444E-ACF0-1D08B60242AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C57DD67-E212-444E-ACF0-1D08B60242AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EE2A5C-DA1C-431F-AE66-984BD8D91E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56707725-5D7A-4073-8244-D60B5AED9218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14817F9B-680C-40D9-B0DF-DC7451D88F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E7FCA2-99E5-4911-A56E-120EA53E60E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344CC857-1933-47C7-A9EB-81F5B0359F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9CB487-9573-490C-A8E0-825B5B15C739
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Barbora Valkova")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/03/2013")            u be              ("31/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Barbora Valkova")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2016")            u be              ("31/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Resmi Hibraj")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/03/2013")            u be              ("31/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Resmi Hibraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2016")            u be              ("31/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775069-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789055-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.06.2016, ku eshte vendosur: 
Rimerimi i anetareve te keshillit te administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serge Guay")                    , Koment 
ishte                      ("Kryetar i këshillit te administrimit.")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donalda Gjorga")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar i këshillit te 
administrimit.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christa Geyer")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Nenkryetare")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C295E6-8036-45B5-BAD5-5188505E24DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5C0FB5-BB21-48E1-8B1F-8FBC9D9CBE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C30B11C-A0B6-46FD-AA7D-D57082C6E03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C30B11C-A0B6-46FD-AA7D-D57082C6E03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A347526-14EC-4CBC-AEDA-F47A555139B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB96745F-AD0B-4633-96DF-3B028E005A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB96745F-AD0B-4633-96DF-3B028E005A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB652F5-B10D-4533-8235-9C5429C182FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F3B9D-3AC9-4E7E-92D8-C4762A88849B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2150BB7C-2A84-43B6-B6EA-53980173F59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2150BB7C-2A84-43B6-B6EA-53980173F59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2D17B8-3A88-44B4-A0A3-6ED32AFE94B3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901353-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 14.06.2016, ku eshte vendosur 
emerimi i zj.Vilma Baçe si anetare e re e Keshillit te Administrimit, duke zevendesuar 
z.Serge Guay deri ne perfundim te mandatit te tij deri ne 30.06.2017. Depozitim i shkreses 
Nr.1773 Prot., date 26.07.2016 te Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare per miratimin e 
zj.Vilma Baçe ne pozicionin e anetarit te Keshillit te Administrimit.Depozitim i vendimit 
Nr.111, date 19.07.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Vilma Baçe")                      Nga data "14/06/2016"                        
Ne daten "30/06/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Serge Guay")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926216-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935313-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9A7276-847B-49E5-844D-8B07866EA5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2396732B-AFE7-4D5C-AD93-303A41BFDDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2396732B-AFE7-4D5C-AD93-303A41BFDDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC970D8F-88C4-4434-92D9-943DFE6576A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D620168-AD3C-4826-8017-E285E544362D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1F2BF0-C14F-4E36-9592-35932660C670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1F2BF0-C14F-4E36-9592-35932660C670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF53F43-86A2-4C04-9CB5-3A837F0C50D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF28D303-53C1-444A-A80F-45E30A8EAAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E008DE77-4996-4297-B46B-4D638A058EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC51388-6F88-430B-9229-777992E2A3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC124AFD-11F5-41F0-B17C-D261657F2088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD474575-F926-4B2E-B880-DCA6E4C9C177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DF1B50-4C92-4B4A-A539-EFEEE2835615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7D4DE5-A23E-48FE-A346-7A68E587F603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56C8187-BBA8-4B16-A5EF-814736F76D30
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-215162-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 25.01.2017, ku eshte vendosur 
riemerimi i zj.Edlira Konini si anetare e re e Keshillit te Administrimit. Depozitim i 
vendimit date 31.01.2017, ku eshte vendosur riemerimi i zj.Edlira Konini si Zevendes 
Administratore e Pergjithshme. Depozitim i shkreses Nr.439/1 Prot., date 28.02.2017 te 
Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare per miratimin e zj.Edlira Konini ne pozicionin e 
anetarit te Keshillit te Administrimit dhe te Zevendes Administratore e Pergjithshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Konini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2017")            u be              ("02/02/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edlira Konini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2017")            u be              ("02/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354314-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Aksionarit të Vetëm të Shoqërisë datë 26.04.2017, ku eshte vendosur: 1- Të pranoje 
dorëheqjen e paraqitur nga Znj. Vanita Nikolla si Anëtare e Këshillit të Administrimit të 
Shoqërisë.  2- Të emërojë Z. Joan Canaj si Anëtar i Këshillit të Administrimit, duke 
zëvëndësuar Znj. Vanita Nikolla për pjesën e mbetur të mandatit të tij deri në 30.04.2018.  
3-Të pranoje dorëheqjen e paraqitur nga Z. Resmi Hibraj si Anëtar i Këshillit të 
Administrimit të Shoqërisë.  4-Të emërojë Znj. Alketa Emini si Anëtare e Këshillit të 
Administrimit, duke zëvëndësuar Z. Resmi Hibraj për pjesën e mbetur të mandatit të tij 
deri në 31.03.2019.  5- Të pranoje dorëheqjen e paraqitur nga Znj. Barbora Valkova si 
Anëtare e Këshillit të Administrimit të Shoqërisë.  Depozitimi i Vendimit të Këshillit të 
Administrimit të Shoqërisë date 26.04.2017, ku është vendosur: Të emërojë Znj. Alketa 
Emini si Zv. Administratore e Përgjithshme e Shoqërisë për një mandate 3 vjeçar. 
Depozitimi i Vendimit të Këshillit të Administrimit të Shoqërisë date 26.04.2017, ku është 
vendosur: 1- Të pranoje dorëheqjen e paraqitur nga Z. Resmi Hibraj nga funksioni i 
Administratorit të Përgjithshëm të Shoqërisë. 2- Të emërojë Znj. Edlira Konini në 
pozicionin e  Administratores  së Përgjithshme të Shoqërisë. Depozitim i shkresës Nr.1652 
Prot., datë 05.06.2017 të Autoritetit të Mbikqyrjes Financiare për miratimin e zj.Edlira 
Konini në pozicionin e  Administratores  së Përgjithshme. Depozitim i shkresës Nr.1852 
Prot., datë 28.06.2017 të Autoritetit të Mbikqyrjes Financiare ku është miratuar: 1-  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21877FA1-80D3-4C81-8B3E-BC04FB7F135F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DF429B-DBC6-421F-9C06-DD3D525633E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59932768-A720-42C9-8376-2E9C79F6AD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59932768-A720-42C9-8376-2E9C79F6AD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49821A7-E5FE-4C4A-B846-3535A1CA33A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CF1DA6-B326-4807-AF4C-63B8C411BB38
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Zj.Edlira Konini në pozicionin e Anëtares së Këshillit të Administrimit dhe Administratore 
e Shoqërisë.  2- Z. Joan Canaj në pozicionin e Anëtarit të Këshillit të Administrimit të 
Shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alketa Emini")                      Nga data 
"01/05/2017"                        Ne daten "01/05/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Resmi Hibraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Konini")                    , 
Koment ishte                      ("Zevendes Administratore e Pergjithshme")            u be              
("Administrator i Pergjithshem")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Konini")                    , 
Competence ishte                      ("Zevendes Administratore e Pergjithshme")            u be              
("Administrator i Pergjithshem")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Joan Canaj")                      Nga data "01/05/2017"                        
Ne daten "30/04/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Alketa Emini")                      Nga data "01/05/2017"                        
Ne daten "31/03/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Barbora Valkova")         
eshte larguar anetari:            ("Resmi Hibraj")         
eshte larguar anetari:            ("Vanita Nikolla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396259-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AB50DD-379F-4696-83D8-386B3A40A236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE03D989-DBD0-43A3-96DF-8B8A42DD3205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE03D989-DBD0-43A3-96DF-8B8A42DD3205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE22C724-CB5A-4F79-BE05-AF822CECA67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBFC444-2151-4E0E-88CF-17A5780F2F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBFC444-2151-4E0E-88CF-17A5780F2F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F9B97F-9FB2-4248-BC9E-697B24CE639A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B96336-9438-4E96-9134-7056A9162A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4366A0-83BD-4793-8D82-74759D4E3AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9F5B3D-293B-4D5B-A066-96BCFEB7BF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D073E40-5485-40F3-AA5C-B251F17EF104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EE94C7-727F-4BEA-93D3-BF9F341AC23D
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20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-463355-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 21.06.2017 per riemerimin e 
anetareve te Keshillit te Admnistrimit, Vilma Baçe dhe Donalda Gjorga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Baçe")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/06/2016")            u be              ("01/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Baçe")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("30/06/2017")            u be              ("01/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donalda Gjorga")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/06/2014")            u be              ("01/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donalda Gjorga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2017")            u be              ("01/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576892-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 27.07.2017, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit teChrista Geyer dhe emerimin e Peter Zilinek si antar i keshillit te administrimit..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Peter Zilinek")                      Nga data "01/09/2017"                        
Ne daten "31/03/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Christa Geyer")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882551-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC57FDA-7EE2-421C-88D3-04F6F333D6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D7C80A-5B9B-4351-A9C7-5E4BA7D35C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D7C80A-5B9B-4351-A9C7-5E4BA7D35C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41511B2-EC18-4F6F-A184-A080243AC7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009D2383-C7ED-4B8A-BC04-03CB69B093B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009D2383-C7ED-4B8A-BC04-03CB69B093B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE6ABA3-D561-4059-8060-4450D46B9F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861016CA-0376-4870-BF74-74FDACB61D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6182C7-602C-4A4B-BAB1-A6DBA6868052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD0C2DC-C6A8-4D97-AE9C-155C39E4257E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628A5FAC-AE20-4C75-8937-17DC761A64A0
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903574-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 26.04.2018, ku vendosi 
: Te riemëroje z.Joan Canaj si Anetari Keshillit Administrimit. Depozitimi miratimit te  
z.Joan Canaj si Anetari Keshillit Administrimit, nga Autoriteti Mbikqyrjes Financiare dt. 
03.08.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Joan Canaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("30/04/2018")            u be              ("30/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989894-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 29.10.2018, per ndryshimin e nr. 
telefonit, adrese e-mail. 
Telefon ishte            ("0682088114")          u be            ("042277904")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("invest@raiffeisen.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200831-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 13.03.2019 
ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit Peter Zilinek, 
Alda Shehu dhe Alketa Emini.  Depozitimi i vendimit Nr. 78, date 24.04.2019 te Bordit te 
Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare ku eshte vendosur :  Riemerimin e anetareve te 
Keshillit te Administrimit Peter Zilinek, Alda Shehu dhe Alketa Emini.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alda Shehu")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/03/2019")            u be              ("31/03/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1C09B0-DF83-4CED-A6E3-A484B443EA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7609EB6E-8DCA-4436-B369-AF28468DA9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EF11E5-0491-4BB4-BC1D-DE2541FAC277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EF11E5-0491-4BB4-BC1D-DE2541FAC277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBB4C82-FC2C-4F70-A3AD-EBE3C2D1AADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76F51BB-2EF4-4E30-A7A9-FEA8396BF671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BD6088-3B26-4E78-9A6A-65F15733287D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A2A5C7-7C04-48D7-95EA-A5052F02EEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A2A5C7-7C04-48D7-95EA-A5052F02EEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AC6479-54E8-404A-9597-D647A05C65A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF549EDA-7F59-4866-BB54-4DE66779DB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF549EDA-7F59-4866-BB54-4DE66779DB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E452EDE5-0AC4-49DF-BA60-4F860B1CA0EC
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Peter Zilinek")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2019")            u be              ("31/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alketa Emini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2019")            u be              ("31/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274497-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i aksionerit.pdf
Raporti auditorit te pavarur 2018.pdf
Bilanc 2018.pdf

17/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481496-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shkresa e AMF date 05.03.2020  dhe Vendimi  i AMF date 
27.02.2020për miratimin e emërimit të znj. Edlira Konini si Anëtare e Këshillit të 
administrimit dhe administratore të shoqërisë.  Vendimi I aksionarit Nr. 1 datë 08.01.2020 
për miratimin e riemërimit të anëtares së Këshillit të Administrimit znj. Edlira Konini për 
një mandat 3 vjeçar nga data 02.02.2020 deri më date 02.02.2023.Vendimi I këshillit të 
administrimit per emërimin e znj. Edlira Konini si administratore për periudhën nga data 
02.02.2020 deri më datë 02.02.2023. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Konini")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/2014")            u be              ("02/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Konini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2020")            u be              ("02/02/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edlira Konini")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/02/2014")            u be              ("02/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edlira Konini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2020")            u be              ("02/02/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B68E46-8EEF-4438-A673-05FD13A7F4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B68E46-8EEF-4438-A673-05FD13A7F4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFD06E7-B32F-453F-82EE-B6272A039B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EB4E73-E2DB-4E9F-9F46-BE97FCE7A8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885385A5-BF5B-47A3-9308-FAE06A89A274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CDF559-D297-480D-AD9F-F3C6994AC1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AC59E7-442D-48F6-9E5D-C7B0987D3484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDB5EF9-E5B7-4ACA-8FE2-9B33BBD7D5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C441C205-0B6F-40EB-BB66-6BBF16204C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03DB255-1D61-489F-A1EC-6579AAF9E49B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-529811-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.04.2020 ku është vendosur:  
Riemërimin e administratorit znj.Alketa Emini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Emini")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/05/2017")            u be              ("01/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Emini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2020")            u be              ("01/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565752-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Aksionerit.pdf
Bilanc 2019.pdf
Pasqyra e te ardhurave 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601598-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 1 datë 08.06.2020 per 
miratimin e rizgjedhjes së znj. Vilma Baçe dhe Donalda Gjorga si anëtare të Këshillit të 
Administrimit për një afat 3 vjeçar nga data 01.07.2020 deri më date 01.07.2023. Shkresa e 
AMF Nr. 2413 prot date 07.10.2020 dhe Vendimi Nr. 137 date 30.09.2020 per miratimin e 
riemërimit te anëtarëve të këshillit të administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Baçe")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("01/07/2020")            u be              ("01/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donalda Gjorga")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A912E5-AD7A-4807-ACEB-295E31840241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A912E5-AD7A-4807-ACEB-295E31840241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E18BC3F-A318-43D8-BA91-6C0205BCA385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011E10EC-178D-4E2B-962C-FEA3B313CC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA49B92-A357-4DC5-B201-1F164BB10A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5A47BC-0AE6-422C-BB50-8CAF4E0E13C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFC7677-C8F7-48B7-9DB4-DD02C210F7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFC7677-C8F7-48B7-9DB4-DD02C210F7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10237406-1840-4BB5-A71E-8BA68869A485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487B61B8-5925-4CB0-9FAE-79D62E4415D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87D3F0F-6C4E-44D1-B67E-A55FE2D50F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4D8085-CB5F-4C72-9BFF-057833B2E63C
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Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2020")            u be              ("01/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720335-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2021 per riemerimin e 
anetarit te keshillit te administrimit z.Joan Canaj dhe emerimin  e shoqerise Deloitte Audit 
Albania per auditimin e pasqyrave financiare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Joan Canaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/05/2017")            u be              ("30/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Joan Canaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("30/04/2021")            u be              ("30/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734225-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim adrese kryesore dhe 
ndryshim te nenit 5 ne Statutin e Shoqerisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Bulevardi Bajram Curri, ETC, Kati 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9DAECC-425E-4FFA-A648-1A9E39A48047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E6464F-160A-4D36-9472-7A43420D336E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2A7E2B-91C5-4F68-BD8D-CAC6CCCDE815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDC987B-E7DF-4286-A975-FCF71FAB307F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDC987B-E7DF-4286-A975-FCF71FAB307F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15C9B54-CBDA-4685-87A6-72E35AF4B361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28D2229-C361-4DBC-990A-AB737DBFA7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E821094-A808-490C-8313-AD478A73506B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E821094-A808-490C-8313-AD478A73506B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB280BA3-BD01-477E-9EA9-1FCFCAEA1C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB280BA3-BD01-477E-9EA9-1FCFCAEA1C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718BD375-D94D-4EBF-87CC-326B6D6B511E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D2E979-427C-4CD7-8834-E6A1A2BB15D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EE8A0D-D848-48EF-8D1B-E7EFFA45EB5B
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28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757826-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi aksionerit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(1).xlsx
Raporti Auditorit -Raiffeisen Invest Pasqyrat 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882966-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.12.2021 ku eshte vendosur; 
Shkarkimi i anetarit te Keshillit te Administrimit Joan Canaj dhe emerim i Erion Balli. 
Depozitim i vendimit date 13.01.2022 per riemerimi i anetareve te Keshilit te 
Administrimit Peter Zilinek, Alda Shehu, Alketa Emini. Depozitim i shkreses dhe vendimit 
date 28.02.2022 te AMF. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Erion Balli")                      Nga data "01/12/2021"                        
Ne daten "30/04/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Joan Canaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alda Shehu")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/03/2022")            u be              ("31/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alketa Emini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2022")            u be              ("31/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Peter Zilinek")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2022")            u be              ("31/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916774-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.06.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim numër telefoni. 
Telefon ishte            ("042277904")          u be            ("0694040481")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C655D3FA-D642-41D9-A715-21187E2CAF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E5176C-6749-4767-83AD-D455F6B8B410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E5176C-6749-4767-83AD-D455F6B8B410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FE85BF-37B8-4D83-86B8-65ACAF71423C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F787A0D9-A67D-44A3-95A5-28BD36969139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18894F7B-1CCE-4F4B-AAAD-112B288CE22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18894F7B-1CCE-4F4B-AAAD-112B288CE22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC217AD2-8FEF-4AB6-A642-8E831C66CD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D1DB03-2194-41A7-AFB8-FB82A25E0042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A1072A-F8DB-4E8E-A7CF-1A8ED9C70BEF
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01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-922379-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit viti 
2021.xlsx
Vendim Aksioneri per pasqyrat 2021 dhe pagesen e dividentit.pdf
Raporti Auditorit 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  viti 2021.xlsx

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974892-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, per largimin e Vilma Baçe si anetare te 
Keshillit te Administrimit dhe emerimin e Gentjana Ciceri si anetare te Keshillit te 
Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Gentjana Ciceri")                      Nga data "29/07/2022"                        
Ne daten "01/07/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Vilma Baçe")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093324-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.20232 per riemerimin e 
Edlira Konini si anetare e keshillit te administrimit dhe  riemerim si administratore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Konini")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/02/2020")            u be              ("02/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Konini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2023")            u be              ("02/02/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Konini")                    , 
Competence ishte                      ("Administrator i Pergjithshem")            u be              
("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donalda Gjorga")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edlira Konini")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/02/2020")            u be              ("02/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edlira Konini")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4692D431-DC23-4305-B954-EF1A7B9E1405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4692D431-DC23-4305-B954-EF1A7B9E1405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34688BE-0BE4-44E6-BED1-F9425BC11F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7DDEAD-5E40-4532-A54A-FF27A082CE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57B85D9-0F65-4835-B7E4-49139DEFAC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8747B14A-F4E8-47F1-97FA-CA3DBFC0606E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A63E27-3E7E-4F0C-9EF1-E53D5BD5D13C
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Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2023")            u be              ("02/02/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113444-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e anetarit te keshillit te 
administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Elona Llaci")                      Nga data "02/03/2023"                        
Ne daten "31/03/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Alda Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127120-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Emërim administratori Alketa Emini

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Emini")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/05/2020")            u be              ("01/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Emini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2023")            u be              ("01/05/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Emini")                    , 
Competence ishte                      ("Zevendes administratore e prgjithshme")            u be              
("Zevendes administratore e pergjithshme")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147456-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECC2E41-5F15-4B5E-865A-647EC91C2386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39682D49-CB94-42D2-8ADE-94A68FDE8047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39682D49-CB94-42D2-8ADE-94A68FDE8047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD5E7DF-86B0-4C9D-9B40-246436B3BBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB3DE3B-650D-4159-8B6D-39EE20502652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB3DE3B-650D-4159-8B6D-39EE20502652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DBAD55-A103-4ACC-A58B-6CFC6208CD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D918F9-9892-44E7-AF4B-F5EA4D796746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D918F9-9892-44E7-AF4B-F5EA4D796746
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit viti 
2022.xlsx
Vendim aksioneri 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  viti 2022.xlsx
Raiffeisen Invest Management Company FS IFRS ALB.pdf

Datë           :12/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E2A19F-BCC4-4217-991A-736D2D9A1AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E2A19F-BCC4-4217-991A-736D2D9A1AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C4C86A-B710-4331-A350-515CC7760340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28A15C9-24AF-41EB-9FA0-06C4E2A88471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537E213D-2875-4386-AD59-6A42B74390BC

